
1e wijziging Beleidsregel opstapplaatsen leerlingenvervoer gemeente Laarbeek 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek tot 1
e
 wijziging van beleids- 

regel: Beleidsregel opstapplaatsen leerlingenvervoer gemeente Laarbeek 

  

gelezen het voorstel van 3 oktober 2023; 

  

gelet op artikel 4:81, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht, gelet op artikel 4 van de Wet op 

het primair onderwijs, artikel 4 van de Wet op de expertisecentra en artikel 4 van de Wet op het voort- 

gezet onderwijs en gelet op het bepaalde in de Verordening leerlingenvervoer gemeente Laarbeek 

2014; 

  

Besluit: 

De beleidsregel opstapplaatsen leerlingenvervoer gemeente Laarbeek als volgt te wijzigen 

  
Bijlage 1 komt als volgt te luiden 

De volgende opstapplaatsen in de gemeente Laarbeek zijn aangewezen 

- Ontmoetingscentrum Beek en Donk 

- Bij Sporthal De Dreef/Cendra in Aarle-Rixtel 

- bij het Dorpshuis/Kindcentrum De Sprankel in Lieshout 

- bij het Oranjeplein in Mariahout, ter hoogte van de bushalte Oranjeplein 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek. In 

de vergadering van: 3 oktober 2023 

Het college van burgemeester en wethouders, 

gemeentesecretaris 

J.W.M. van de Ven 

burgemeester 

F.L.J. van der Meijden 

Nr. 435782 

GEMEENTEBLAD 12 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek 

Gemeenteblad 2023 nr. 435782 12 oktober 2023 1 


